

**SPUTNiK5 ApS**  
c/o Martin Schorling, Kærvej 5A, 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 33 63 80 43**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

Martin Schorling Overgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPUTNiK5 ApS c/o Martin Schorling Kærvej 5A 8230 Åbyhøj
	Telefon: 29728911
	CVR-nr.: 33 63 80 43
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Schorling Overgård, Direktør Anders Sahl Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, yde rådgivning, salg, service, information, kursusvirksomhed, marketing og IT services.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.093.349</b>	<b>1.667.498</b>
1 Personaleomkostninger	-1.133.913	-1.090.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.564</b>	<b>576.569</b>
Andre finansielle indtægter	301	3.863
Øvrige finansielle omkostninger	-1.811	-5.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.074</b>	<b>575.262</b>
Skat af årets resultat	0	-128.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.074</b>	<b>446.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	146.452
Disponeret fra overført resultat	-42.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.074</b>	<b>446.452</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	18.950	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.950	32.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.950</b>	<b>32.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.693	997.487
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.625	5.625
Periodeafgrænsningsposter	0	10.142
Tilgodehavender i alt	185.318	1.013.254
Likvide beholdninger	330.125	665.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>515.443</b>	<b>1.678.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>534.393</b>	<b>1.710.561</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	140.990	183.064
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>220.990</u></b>	<b><u>563.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>128.810</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.810</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.325	563.963
	Selskabsskat	0	128.810
	Anden gæld	169.268	404.724
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.593</u>	<u>1.147.497</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.403</u></b>	<b><u>1.147.497</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>534.393</u></b>	<b><u>1.710.561</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	962.414	948.535
Pensioner	57.600	78.700
Andre omkostninger til social sikring	12.731	13.795
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.168</u>	<u>49.899</u>
	<b><u>1.133.913</u></b>	<b><u>1.090.929</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	183.064	36.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.074</u>	<u>146.452</u>
	<b><u>140.990</u></b>	<b><u>183.064</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		